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     Protokół Nr 23/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu  6 marca 2019 roku 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 14:10 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta 

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

5.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek obrad. Zaproponował wprowadzenie zmiany do porządku 

obrad: 

 

6a) Wyrażenie zgody na zwiększenie liczby godzin matematyki w Zespole Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Juliusza 

Słowackiego w Dębnie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za wprowadzeniem zmiany do porządku posiedzenia głosowało 4 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecna - D. Patkowska 

 

Kolejno: 

  

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok. 



2 
 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2019 roku. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości drogowej na rzecz Gminy Boleszkowice. 

6. Wyrażenie zgody na zwiększenie liczby godzin matematyki w Zespole Szkół  

i Placówek Oświatowych w Barlinku. 

6a) Wyrażenie zgody na zwiększenie liczby godzin matematyki w Zespole Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Juliusza 

Słowackiego w Dębnie. 

7. Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie 

przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim 

na lata 2019-2020 rok. 

8. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy na realizację projektu pn. 

„Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Myśliborzu” 

dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna Działanie 

2.5 modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 23/82/2019 z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie zmiany 

budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Myśliborskiego w 2019 roku. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił i omówił przedmiotowy projekt uchwały. 



3 
 

 

Do składu Komisji powołano następujące osoby: 

1. Jarosław Ostry - Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2. Danuta Patkowska - Członek Komisji Konkursowej 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Komisji Konkursowej 

4. Małgorzata Jakóbowska -  Członek Komisji Konkursowej 

5. Róża Werocy -  Członek Komisji Konkursowej 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 23/83/2019 z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert o wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości drogowej na rzecz Gminy Boleszkowice. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił i omówił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że dotyczy on 

wyrażenia zgody na sprzedaż przez Powiat Myśliborski za cenę obniżoną 1 zł plus należny 

podatek od towarów i usług prawa własności nieruchomości, położonej  

w obrębie Chlewice gm. Boleszkowice. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 23/84/2019 z dnia 6 marca 2019 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości drogowej na rzecz Gminy Boleszkowice. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Wyrażenie zgody na zwiększenie liczby godzin matematyki w Zespole Szkół i Placówek 

Oświatowych w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie liczby godzin matematyki w Zespole Szkół  

i Placówek Oświatowych w Barlinku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6a) 

Wyrażenie zgody na zwiększenie liczby godzin matematyki w Zespole Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Juliusza 

Słowackiego w Dębnie. 
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(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie liczby godzin matematyki w Zespole Szkół im. 

Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Juliusza 

Słowackiego w Dębnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie 

przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie 

Myśliborskim na lata 2019-2020 rok. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że  

w wyznaczonym terminie nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu  

z przeprowadzonych konsultacji społecznych. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy na realizację projektu pn. 

„Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3  

w Myśliborzu” dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa II Gospodarka 

niskoemisyjna Działanie 2.5 modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 

publicznej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 9 

Sprawy różne. 
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1. Członek Zarządu - Andrzej Rudnicki  

Złożył wniosek w sprawie wykonania progu zwalniającego na ul. Szosowej w Barlinku. 

Zwrócił uwagę, że na przedmiotowej ulicy kierujący pojazdami jeżdżą bardzo szybko co 

stwarza zagrożenie. Przekazał, że przy ul. znajduje się budynek szkoły. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie progu zwalniającego na ul. Szosowej  

w Barlinku. 

 

Kolejno: 

2. Członek Zarządu - Andrzej Rudnicki  

Poruszył sprawę dotyczącą zmiany samochodu dla ZSiPO w Barlinku z uwagi na zły stan 

techniczny auta dotychczas użytkowanego przez jednostkę. 

 

Kolejno: 

3. Członek Zarządu - Andrzej Rudnicki 

Zapytał, na jakim etapie znajduje się sprawa dotycząca otwarcia filii Wydziału Komunikacji  

w Barlinku? 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił wyjaśnienia dotyczące uzgodnień przedmiotowej sprawy.  

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 10 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14:40 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2. Danuta Patkowska - Wicestarosta   …………………. 

3.  Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 


